
Protokół Nr 46/2018 

z posiedzenia Komisji Strategii i Rozwoju Miasta Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego   

z dnia 14 listopada 2018 roku 

 

 

Obradom przewodniczył p. K. Stelmasik – Przewodniczący Komisji Strategii i Rozwoju Miasta.  

 

Obecni – zgodnie z załączoną listą obecności. 

 

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 14.00, zakończyło się o godz. 14.12. 

 

Lp. SPRAWA WNIOSEK / INFORMACJA  

WYNIK GŁOSOWANIA 

1.  

 

 

 

 

 

Opiniowanie 

projektów 

uchwał  

na najbliższą  

sesję RM: 

 

 

 

1) w sprawie nabycia nieruchomości położonej w Ostrowcu Świętokrzyskim -  

współwłaściciele nieruchomości poł. przy ul. G. Zapolskiej wystąpili z wnioskiem  

o jej nabycie na rzecz Gminy.  

 

W wyniku głosowania przedmiotowy projekt uchwały został jednogłośnie 

pozytywnie zaopiniowany przez członków Komisji.  

 

2) w sprawie oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego oraz miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego miasta Ostrowca Świętokrzyskiego -  

 

w przedmiotowej sprawie informacji udzielił Naczelnik Wydział Planowania  

i Rozwoju, p. D. Smoliński. Poinformował, że ocena taka odbywa się raz na 4 lata, 

później będzie to raz na 5 lat, w związku z wydłużeniem czasu trwania kadencji.  

Na terenie miasta obowiązują 23 plany miejscowe. W trakcie procedowania 

nowego studium zagospodarowania okazało się, że 10 planów miejscowych jest 

częściowo nieaktualnych głównie z przyczyn formalno – prawnych, jeden plan -  

z uwagi na nieczynną już kopalnię na Gutwinie.  

Pan K. Stelmasik zapytał, kiedy przewidywane jest nowe Studium.  

Naczelnik Wydziału Planowania i Rozwoju odpowiedział, że w przyszłym roku,  

w II – III kwartale zostanie przedstawione do akceptacji. Zgłoszone uwagi zostały 

już uwzględnione przez projektanta. W 2019r. będą trwać prace nad nowym planem 

i planami częściowymi, które zostały uznane za częściowo nieaktualne.  

Pan J. Wrona stwierdził, że wymóg formalny wymusza podjęcie tej uchwały.  

Jednakże pozostaje niedosyt, że taka uchwała wymaga więcej czasu w trybie 

roboczym, by się z nią zapoznać i omówić, gdyż w obecnej dyskusji wzięto pod 

uwagę właśnie stronę formalną. W jego opinii należałoby wrócić do tego 

zagadnienia w nowej kadencji.  

 

W wyniku głosowania przedmiotowy projekt uchwały został jednogłośnie 

pozytywnie zaopiniowany przez członków Komisji.  

 

W/w projekty uchwał w załączeniu do protokołu. 

 

Ze względu na wyczerpanie się porządku dnia posiedzenie zakończono.  

 

           Protokołowała:                 Przewodniczył:  

A. Dzioba                     K. Stelmasik  

 

Wydział Organizacyjno – Prawny           Przewodniczący Komisji  

         Strategii i Rozwoju Miasta RM  


